GAMBARAN UMUM 
Kabupaten Mamuju terletak di sebelah

di
Provinsi Sulawesi Barat, Kabupaten

Mamuju merupakan ibukota Provinsi
Geografis

Kabupaten Mamuju terletak di posisi
koordinat 2o8’13”-2o 56’41” Lintang

119o51’33”
Bujur Timur dengan luasan kurang lebih

4,954,57 (empat ribu sembilan ratus
lima puluh empat) kilometer persegi.

Secara administrasi, Kabupaten Mamuju
berbatasan dengan:

1. Sebelah utara : Berbatasan dengan 

Barat Pulau Sulawesi tepatnya 

Sulawesi Barat. Secara 

Selatan dan 117o8’10”- 

Kabupaten Mamuju Tengah 
2. Sebelah Timur : Berbatasan dengan

[...]

6 1 300.000.000 

7 1 120.000.000 

Prasarana Pendukung 
1 Alat

Pembekuan
Bak
Pencucian
Tandon Air
Alat
Pendeteksi
Logam
Mobil Pick 
Up 
Truck 

1 200.000.000 

2 2 50.000.000 

3
4 

2
1 

10.000.000
170.000.000 

5 1 180.000.000 

6 1 450.000.000 
2.610.000.000 

Dua milyar enam ratus sepuluh juta rupiah 
Jumlah 

No

Sektor Pariwisata

Fasilitas Jumlah Anggaran 
Bangunan Utama

Sumber Data : DinasPerikanan danKelautanKabupaten
Mamuju dan Peta Potensi Tahun 2024 

2.

Potensi pariwisata lainnya :
- Alam Permandian So’do 

e. 1 Tahun Anggaran
f.